TPODEU NNDLLE3AO

BbICLLMN ANBU3SUOH

NEPBbIA AUBU3UOH

BTOPbIE ANBU3UOHDI

TPETbU ANBU3SUOHDI

KYBOKR /19/1 C3A0

CYNEPKRYBOK /19/1 C3A0

KYBOK BbI3OBA

BETEPAHbI C3A0 35+

KYBOK BETEPAHOB C3A0 35+
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2001/2002
2002/2003
2003/2004
2004/2005
2005/2006
2006/2007
2007/2008
2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2017/2018
2018/2019
2019/2020
2021

BEHETOH (1)
HOBA (1)
YNIbTPA (1)

FOXKHOE TYWKNHO (1)

YNIbTPA (2)
YNIbTPA (3)
OANHAMMAT (1)
OANHAMWAT (2)
KPUCTANN (1)
KPUCTANN (2)
ANHAMMWAT (3)
ANHAMMWAT (a)
ANHAMMT (s)
AOPO (1)
ANHAMMWUT (6)
BOBP (1)
BOBP (2
BOBP (3)
BOBP (1)
BOBP (5)
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Y/1bTPA
Y/1bTPA

BIAAMMMWPCKUM LLEHTPAS

YN1bTPA
ROJIBYYTA
KYPOAK
YN1bTPA
RPUCTAN
Y/1bTPA
AONHAMUT
RPUCTAN
YN1bTPA
BOBP
KYPRKUHO
KYPRKUHO

POCUHTEPBAHK

nnac
COEPA
COEPA
Y/IBTPA

XOPOLLUEBO

KYPOAK

FOXHOE TYWWMHO

ROJIBYYTA
ANHAMUT

FOXHOE TYWKNHO

KOMTbYYTA
YNbTPA
ONHAMUT
YNbTPA
YNbTPA
KPUCTAIN
ANKPADT
BOBP
YNbTPA
YNbTPA
HUKA
HUKA
YNBTPA
KBA3AP




BOBP (6)
BOBP (7)
FEDECT (1)

MOHTAHA (1)
IHEPTET (1)

KBA3AP
FEPECT

OMROKEP

FEPECT
ROJIBYYTA

FEPECT
KBA3AP
BECIPEM

BECIPEM
METAMYHKNKU-2
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2001/2002
2002/2003
2003/2004
2004/2005
2005/2006
2006/2007
2007/2008
2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2017/2018
2018/2019
2019/2020
2021

HOBA
EBPOYAT
ANHAMUT
NETMOH
KPUCTA
BUKTOPUS
OMHLOBO
XUT-OM
KYPKMHO
CIOPMPU3
MOHB/IAH
[IOPO
®K XAPbKOB
MUr-95
MOHAKO
AHTAPb
HOBOMMUP
ONHAMUT

TPACT-CIMNOPT

IOXKHOE TYLUWHO
10TOC
NOPEBYX

OGP
®NIATMAH TYLIMHO
rYOOK-2
IN-CEPBUC
30/10TAA BYTCA
OA3UC
ATOHb
®IATMAH TYLIMHO
LEEHTABP
30PKUI
COEPA

BETEPAHbI CTPOI'MHO

METAMYXNKH
SHEPTET
MOHTAHA
MAHTEPbI

MPECTUX
ANHMPO
PUA-HOBOCTM
NN-CEPBUC
UPBUC
30/10TAS BYTCA
ATOHb
ATOHb
KUDA
CMAPTAK TYLLUMHO
ONIMMMNA
OPBUTA
HOPZ-BECT
IOHUTY
BE/IbBET
HOBATOP
OVNHACTUSA
CA®U-BOSI
PAKETA




Y/1bTPA
KYKYEBKA
ROJIbYYTA

ARAAEMMWUA

CHEXHbIN BAPC
PT TECNA
PK3b
FEPECT-3BEHUTOPO/

ROJIBHYTA
OPBUTA
AKAOEMUA
LYM CUTU




2005/2006

BIOPDIE [INBU3VOHb L ssseliitss

YEMMNUOH
KPUCTAN

CEPEBPO
OBEHTYC

BPOH3A
TUTAHbI

2006/2007

ONKCUKRA-

MOCKOBCRKUE BOJIKU

TPYOBbIE PE3EPBbI

2007/2008

HbIO-CINOPT
ATOHb

TPN-15
OA3UC

XUT-&M
KYPKMHO

2008/2009

YNIbTPA-/1
O/IMMNUA

XUT-&M
TMPOCKOM

XNUMRU
KYPKMHO

2009/2010

NAAN
KYPKMUHO

OPBUTA
HYYKAPUYKH

FOBEHTYC
BAPCA

2010/2011

®/TATMAH TYWWNHO
CTAHOAPT

CMNAPTAK TYWWNHO
TOPU3OHT

dM-PAH
AJIMA3

2011/2012

MATMA
KYKYEBKA

BAPCA
HOBATOP

LEMKABIO
NEFMOH

2012/2013

[10PO
NETYYUI FTONNAHAOELL

LESKABIO
NETMOH

OKELAN
M-10

2013/2014

CENTUK
®K XAPbKOB

HOPA-BECT
M-10

AAKC
OLYBAHYUNK

2014/2015

ATNAHT
FOHUTU

TOPTYTA
AlTIC

MOHAKO
HEMAH

2015/2016

MOHAKO
BE/IbBET

CCCP
BETEPAHbI CTPOI'MHO

R3C
COY/IXaM

2016/2017

METAMYXKNKHN
HYKAPUYKH

AHTAPb
AKAOJEMUA

XNUM3PA
CAHTOC

2017/2018

®K XAPbKOB
SHEPTET

HOBOMMP
MOZO

TEC/IA
CAHTOC

2018/2019

OANHAMWUT

BAY/IAVH

MOHTAHA

FOHOE TYLWWHNHO
CAOU-BOJIN

OPBUTA



CE3OH

2019/2020

BTOPDIE [JUBU3MOH bl scsssrt

YEMMNWUOH

BCH-®EHUKC
APC

AHTAPb
MEHANIBTU

CPEPA-M
ANHAMWUT

KAHTEPA
CTPOI'MHO-2018

®PATMA
AHTAPDb

OANHAMUT
30PKUI
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CEPEBPO

FOAKHOE TYWWHNHO

METAMYXHNKU-2

30PKNN
YEME3KA

AKAOEMUA
XAPbKOB-2

CNKKOr
MPO®YTBEO/

ONHAMUT
BO3POXAEHUE

CBOBOJA
MPO®YTBEO/
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BPOH3A

®OPTYHA
LIPY{BA

ROJIBYYTA
R3C

®/TATMAH TYWKNHO
JIETNUOH

SHEPTUA
®PAIMA

KOPHU
MPO®YTEO/

APAPAT
®K XAPbKOB



TPETbU [AUBU3UOH bl sesslit?®

YEMIMUOH CEPEBPO BPOH3A
2009/2010 A/IMA3 OLYBAHYMK OXHOE TYLUNHO-A

2010/2011 ANHAMWT-A YN1bTPA-/1 AEXABIKO

YNIbTPA-A1 AVKPAGT LUTYPM
BAPCA-[, CTPOTMHCKWI 3KCMPECC KOIFOPTA

YNIbTPA-A1 TAHH3P KENE3KA
2012/2013 ®K XAPbKOB NHTEP MOHTAHA
BETEPAHbI CTPOTMHO-A, WMNT 30/10TAA BYTCA

YNIbTPA-A1 MMPOIOBKA FOHNTU
2013/2014 AITIC MOHAKO MOJITOPbI
ANKPAGT-A BNAOVK BUTA3b

YNIbTPA-A1 CAHTOC HOBOMMWP

AJIKOCTOI CUHONKAT FOHUTWN-[,
AHTAPb AVKPAGT-1 HYHEMMNMOHAT

LUPBEHA 3BE3OA OPBUTA-[, IKUNAPYC

CTAPT CTPURU YN1bTPA-A1

AOBPO XOPOLUEBKA XNUM3PA
NHTEP-MT AJIbTA-BAHK BAPIOJ1

CMEPH XM MOKEPUT oorl

SHEPTET NPOMETEN AONHAMUT-[,
2016/2017 TECJIA SHEPTUA ANTAN
CENTUK FOHUTWN-[, KPACHbIV OKTABPb

AONHAMUT ROPHWN-A ®YPUA
2017/2018 KYKYEBKA YNIbTPA C ®OPTYHA-A
OENOUT ROPT METAMYXKWNKN-A

METAMYXWNKNU-A MAHTEPbI BAY/TANH-A
2018/2019 LLUAJ/IbKE-05 ®OPTYHA-A KYPYATOBCKWUIN UHCT.
ONHAMUT-A MAPOTOBK CTPOI'MHO-2018

LA U

2011/2012

2014/2015

2015/2016




PETbU [ANBU3AOHb it

CE3OH YEMMNWUOH CEPEBPO BPOH3A

KOPHU-A ®APT PYCCKWW MblP
AONHAMUT-A1 PAKETA MEHANTBTUA

CPEPA-M JIETNMOH COLLU Ne30
XAPbKOB-2 CK MAHTEPbI-[,

®OPTYHA-[, CUBUPAR KYKYEBKA-/]
®PAIMA ATNAHT BETEPAHbl CTPOI'MHO

Nncb MAHTEPbI-[, KYPYATOBCKWMI NHCT.
ONHAMWUT ABUATOP BETEPAHbl CTPOI'MHO

PEO-XWUN-[, C NETKUM NAPOM ®K XAPbKOB
CBOBOJA KYKYEBKA-/] OJIMMIMUR

nyna-a C NETKUM NAPOM MAHTEPbI
NVAOEP-A P3/ BY/IN LUAXTEP

2019/2020
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2001/2002
2002/2003
2003/2004
2004/2005
2005/2006
2006/2007
2007/2008
2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2017/2018
2018/2019
2019/2020
2021

YNIbTPA
YNIbTPA

YNIbTPA
XOPOLLIEBO
YNIbTPA
ONHAMUT
ONHAMUT
EOBP

XUT-FM
ONHAMUT
KPUCTA
EOBP
POCUMHTEPBAHK
ONHAMUT
YNIGTPA
ONHAMUT
IOHUTU

EOBP

COEPA

Y/IBTPA

5:0
1:0
4:3
1:1(3:2)
2:1
3:0
0:0 (4:3)
4:3
5:1
1:0
0:0 (3:2)
6:2
4:3
3:2
3:3 (4:3)
5:1
0:0 (4:3)
6:1
3:2
3:1

RYBOK J1dJ1 C3AO0

BEHETOH
HEMAH
IOXKHOE TYLLWHO
OUHAMUT
OVUHAMUT
NPBEUNC

YNBTPA

YNBTPA
HbIO-CMOPT
KPUCTANN
YNBTPA
POCUHTEPBAHK
HUKA

OGP

MOHAKO
OA3MC

COEPA
BAY/IAVH

EOBP

KBA3AP
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KYBOK /1dN1 C3A0

FEPECT
FEPECT
MOHTAHA
MOHTAHA

MAHTEPbHI
CPEPA
NMIMEPNYM
SHEPTET
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2002/2003
2003/2004

2004/2005

2005/2006
2006/2007

2007/2008

2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2017/2018
2018/2019
2019/2020
2021

Y/1bTPA BEHETOH

HOBA 1:1 (MEH.4:3) YNbTPA

2:2 1.B. 3:3
(MEH.5:4)

XOPOLIEBO ?7??

Y/1bTPA FOXHOE TYLWHNUHO

FOXHOE TYLWWHNUHO
277 27?7 ?7?

MATY 3A CYNEPKYBOK "YNIbTPA" - "ONWHAMMWT" Bbl/1 MPEPBAH WM3-3A BECMOPAAKOB HA
MONE U CTAAUOHE U BNOCNEACTBUN TNMEPEUTPAH HE BblJ

OMHAMMUT  1:1(6:5)  V/IbTPA
OMHAMUT ?2?? BOBP ?
KPUCTA ?2?? HbIO CMOPT ?
OMHAMUT 2:0 KPUCTA
OMHAMUT 2:1 KPUCTA
OMHAMUT 2:0 BOBP
POCUHTEPBAHK 5:2 AMHAMMT
OMHAMUT 4:1 KYPKMHO
OMHAMUT 6:2 Y/IBTPA
EOBP 5:1 OA3MC
EOBP 3:0 COEPA

6:2 CPEPA

2:1




1EPKYBOK JI®/1 C

YEMMNWUOH

BOBP

FEPECT

BOBP
FEPECT
MOHTAHA

OUHANTUCT ~

YN1bTPA
BOBP
FE®ECT
MOHTAHA
IHEPTET
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13
14
15

16
17
18
19

20
21
22
23
24
25

2012/2013
2013/2014
2014/2015

2015/2016

2016/2017
2017/2018
2018/2019

2019/2020

2021
2022
2023
2024
2025
2026

NOPO
HOPL-BECT

HYHEMMUOHAT

MOHAKO
RATPAH

METAMYXKNKHN
SHEPTET

ANHAMWUT

K3C
MEHANTBTUA

CHEPA-M
®NATMAH T
®K XAPbKOB
LAPBAT

4:0
3:2
4:1

1:1 (NEH 3:0)
7:2
10:1
5:2

3:3 (NEH. 4:3)
6:1

HE NMPOBOAWN/ICA

1:0
6:2

3:3 (NEH 5:4)

5:5 (MEH 4:3)

FOHUTU
OOYBAHYUMK

LIP.3BE3ZA

COYJTXaM
XNM3PA

CT
TOMN/INBHbIN PETMOH

LIPY}{BA

CT
KPACHbIN OKTABPb

R3C

WyM CUTH
CTPOI'MHO-2018
®K XAPbKOB




2019/2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

Ow Ow OHOw Ow MOHOw

BETEPAHbI C3A0 35+,

MOCKBWNY

MOCKBWNY
BA/ITUKA

ATNAH
BAITUKA

KPUCTAN
YN1bTPA-1996

NHTEP
Y/1bTPA-1996

KPUCTAN
MAHTEPbI

LAH

LAH

®U3KY/IbT MUTUHO

LAH
ONIMMMUK

LAH
ANTbAHC

KPUCTAN
JTJOKOMOTWB

LAH
AYON

ATNAH

ATNAH

HAJIbIMPUC

MOCKBUY
HYKOTKA

MOCKBWY
OJIMMIMUK

MOCKBWY
NYBEPbI

BECIPEM
CBETOIOP

I N




BN K BETEPAHOB 35+ /1®/uGalils

YEMMWUOH
MOCKBMY
LLAH
KPUCTAN
BECMPEM

LAH

2:0
5:3
3:1
2:2 (M.6:5)

1:1 (M. 7:6)

OUHATUCT
KO/bYYTA-2001
KPUCTA
MOCKBMY

LAH
MOCKBMY




